1017. Obit in Butruntio Marsedonici¹⁵⁸ catepanus, et in mense Novembrio interfectus est Leo, frater Argiro. Et in hoc anno descendit Turnichi¹⁵⁹ catepani mense Maii. Et fecit prælium cum Mele¹⁶⁰ et Normannis Leo Patiano exubitus. Iterum in mense Junii 22. die prælium fecit præfatus Turnichi¹⁶¹ catepani, et vicit Melem et Normannos, et mortuus est Patiano ibi; ¹⁶² Condoleo descendit in ipso anno.

C 1018. Descendit Basilius catepanus, qui et Bugianus, et Abalanti¹⁶³ patricius mense Decembris. Et Ligorius Tepoterici¹⁶⁴ fecit prælium in Trane, et occisus est ibi Joannatus prothospatarius, et Romoald¹⁶⁵ captus est, et in Constantinopolim deportatus est.

1019. Fecit prælium supradictus Bugiano in mense Octobris cum Francis et vicit. Et Mel fugit cum aliquantis Francis ad Enerichum imperatorem.

1020. Descenderunt Sarraceni cum Rayca¹⁶⁶, et obsederunt Bisinianum et apprehenderunt eam; et mortuus est ipse admira¹⁶⁷ et Melis dux Apuleæ.

1021. Captus est Dactus¹⁶⁸ et intravit in civita-

VARIE LECTIONES.

¹²⁷ chrysubulo 1. ¹²⁸ totam 5. 4. ¹²⁹ et annonæ caritas addunt 5. 4. ¹³⁰ pau 5. ¹³¹ hæc desunt 1^a. ¹³² nearco 2. marcus 3. marchio 4. ¹³³ excubitus 2—4. ¹³⁴ smaragdus 1. ¹³⁵ kaytus 2. chaytus 5. ¹³⁶ in baro 2. ¹³⁷ tracmonti 5. ¹³⁸⁻¹³⁹ catapanus constanter 2. ¹⁴⁰ S. in tracamoto 3. ¹⁴¹ opto 1. ¹⁴² scaueosum 1. ¹⁴³ et nihil profecerunt addunt 4. 1^a. ¹⁴⁴ cracius 1. ¹⁴⁵ descendi 1. ¹⁴⁶ xyphea 5. 4. ¹⁴⁷ baro 2. ¹⁴⁸ curcira 1^a. ¹⁴⁹ saraceni constanter 1. ubi etiam normani. ¹⁵⁰ nominati 1. n. c. s. desunt 5. ¹⁵¹ marcedonico 1. a. mascedoniti 2. macedonia 5. mesardoniti 5. ¹⁵² silictus 1. ¹⁵³ trane 2. ¹⁵⁴ en-richus 2. ¹⁵⁵ cassanus incensa 2—4. ¹⁵⁶ re de Africa addit 1^a. ¹⁵⁷ et nihil profecerunt addunt 4. 1^a. ¹⁵⁸ marsedoniti 2. masardoniti 5. mesardoniti 4. ¹⁵⁹ turnici 2. ¹⁶⁰ mese 1. ¹⁶¹ turniki 2. ¹⁶² et c. d. i. i. a. desunt 5. 4. 1. a. ¹⁶³ ababanti 1. abalautius 4. ¹⁶⁴ tepoteriti 2—4. ¹⁶⁵ romoala 1. 1^a. 2. romoal 5. ¹⁶⁶ rahica 1^a. ¹⁶⁷ ammira 1^a. amira 2. amita 3. ¹⁶⁸ dictus 1. datus 2. 4. 5.

tem Bari equitatus in asina 15. mensis Junii.

1022. Venit Enerich imperator in Beneventum mense Martii, et obsedit civitatem Trojorum ¹⁶⁹.

1023. Venit Rayca ¹⁷⁰ cum Jaffari ¹⁷¹ criti in civitate Bari in mense Junii, et obsedit eam uno die; et amoti exinde comprehenderunt Palagianum ¹⁷²(52) oppidum, et fabricatum est castellum Mutulæ ¹⁷³.

1024. Factum est signum magnum in episcopatu Acherontino sub præsule secundo Stephano Materiensi in sancto ¹⁷⁴ die paschæ: crucifixus magnus argenteus concussus est tribus vicibus capite, brachiis et pedibus, cunctis hoc aspicientibus. Et in hoc anno cecidit nix magna. Et in hoc anno transfretavit Bugiano in Chorvata ¹⁷⁵, et comprehendit ipsam Patrocissam ¹⁷⁶ uxorem Cismigi ¹⁷⁷, et direxit illam Constantinopolim. Et hoc anno mortuus est Enerich ¹⁷⁸ imperator, et surrexit Conus ¹⁷⁹, nepos ejus.